[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020 № 88

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня наиболее востребованных профессий (специальностей) в городском округе Фрязино Московской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда города Фрязино Московской области, принятым решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2012 № 171, Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень наиболее востребованных профессий (специальностей) в городском округе Фрязино Московской области на 2020 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Гаврикова М.Н.

Глава городского округа                                                                      К.В. Бочаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа
от 11.02.2020 № 88

ПЕРЕЧЕНЬ
наиболее востребованных профессий (специальностей)
в городском округе Фрязино Московской области на 2020 год

В сфере образования:
учитель начальных классов
учитель физики
учитель информатики
учитель математики

В сфере здравоохранения:
врач клинической лабораторной диагностики
врач – педиатр
врач - педиатр участковый
врач – психиатр
врач – рентгенолог
врач – терапевт
врач – терапевт участковый
врач – фтизиатр
врач - анестезиолог-реаниматор
врач – офтальмолог
врач – психиатр – нарколог
врач – детский хирург
врач - невролог
врач – оториноларинголог
врач – кардиолог
врач – травматолог – ортопед
врач –физиотерапевт
врач функциональной диагностики
врач - хирург
врач – инфекционист
врач – онколог
врач – патологоанатом
врач – эндокринолог

Исполнитель                                                                           Н.А. Гаджиева
image1.png